АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

29.10.2020                                                                                                    № 503

О внесении изменений в состав территориальной

психолого-медико-педагогической комиссии

В соответствии с пунктом 4.1. Положения о порядке работы

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии,

утвержденного приказом комитета по образованию Администрации города

Оленегорска с подведомственной территорией от 20.02.2014 № 103 (в

редакции от 17.08.2016 № 397), в связи с произошедшими кадровыми

изменениями п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в состав территориальной психолого-

медико-педагогической комиссии (далее - комиссии), утвержденный

приказом комитета по образованию от 27.08.2020 № 349:

- заменить наименование должности секретаря комиссии (Руцкой И.В.)

«ведущий специалист сектора общего образования в составе комитета по

образованию Администрации города Оленегорска» на «заведующий

сектором общего образования в составе комитета по образованию

Администрации города Оленегорска»;

- включить в состав членов комиссии Реву Марину Сергеевну, учителя-

дефектолога Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения № 14.

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя                                                            В.В.Решетова

Рассылка: дело, к.9,14, МБДОУ № 14